

1107

R.U.T. : 70.892.100 - 9
Anima de Diego Nº 550 - Fono : 512 544 167
Fax : 512 225 089 - La Serena
Fono Coordinación SEP 512 560 191
www.corporacionggv.cl

Folio Formulario Digital: _____

Cotización Nº : _____ de fecha : _____

La Serena, 28 de Abril de 2015.

SEÑOR (ES): Comercial Restoffice Limitada R.U.T.: 77.012270-6
DIRECCION: Cordover 484, La Serena FONO: 2575000
DESTINADO A: Colégio Alborada del
PROYECTO o PROGRAMA: SEP/MEG: Gestión de currículum / DIM: Bases en recursos de queued
y apoyo pedagógico
ACCION P. M. E.: Adquisición de recursos para cumplimiento PHE.
PERSONA RESPONSABLE DEL BIEN: Paulea Gonzalez A.

CANTIDAD	UNIDAD	DETALLE	VALOR UNIT.	TOTAL
2		Clep. tone 33MM punta Redonda.	240.-	480.-
5		Clep. naval 50 mm plástico color surf 50m	290.-	1.450.-
3		Clep. tone 50mm Nº50 textu todo.	690.-	2.070.-
10		Pep. moante colo pue borable 225gr.	630.-	6.300.-
3		Couppes escolar adix plastica.	450.-	1.350.-
6		Corchetera isofit CP-60 plastica.	2.290.-	13.740.-
12		Corchete Rhein 26/6 5000 unid.	480.-	5.760.-
1		Corchetera isofit CI-1000 semiunidas.	18.990.-	18.990.-
1		Corchete isofit 23/20 en dentado.	1.590.-	1.590.-
1		Corchete Rhein 26/6 5000 unid.	490.-	490.-
1		Corchete bostitch SB 35 5/8 1000un.	2.990.-	2.990.-
15		Conector lápiz georgi punta metal ful.	650.-	9.750.-
2		Rpto. cechillo cortacarpas isofit grande.	490.-	980.-
			Sub - Total	55.412
			Descuento	
			% I.V.A.	10.528
			TOTAL \$	65.940.

Los detalles de esta ORDEN DE COMPRA, debe concordar con la respectiva COTIZACION.
LA FACTURA debe ser remitida a Contabilidad, adjuntando el ORIGINAL de esta ORDEN DE COMPRA.

CONDICIONES DE PAGO : _____

ADQUISICIONES	COORDINADOR SEP	CONTABILIDAD	DIR. DEPTO. FINANZAS	SECRETARIO GENERAL

REQUISITO DE COTIZACIONES :
De 0 hasta 5 U.T.M. = 1 Cotización
De 5,1 hasta 25 U.T.M = 2 Cotizaciones
De 25,1 y más U.T.M. = 3 Cotizaciones
Valor Ref. U.T.M. : 1er día de cada mes

Vº Bº Contraloría Interna
Fecha: _____

1123